

# Bekarhan ApS

Skærager 33  
2620 Albertslund

Årsrapport  
14. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/10/2020**

---

**Ahmet Kizilkaya**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Bekarhan ApS  
Skærager 33  
2620 Albertslund

e-mailadresse:      581@asurevision.dk

CVR-nr:              40535608

Regnskabsår:      14/05/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i ejerskab og drift af en kebabforretning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 14.05.2019 - 31.12.2019 udviser et negativt resultat på DKK 97.993 før skat.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2019 DKK - 57.993.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer stigning i omsætningen og et positivt resultat for det kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Intet.

Ledelsen har besluttet at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 14. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>83.654</b>
Lønninger .....		-143.550
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.325
Andre personaleomkostninger .....		-1.914
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.143
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-85.278</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.715
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-97.993</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-97.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-97.993
<b>I alt</b> .....		<b>-97.993</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill .....		42.857
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.857</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		45.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>95.357</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>
Andre tilgodehavender .....		107.663
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>107.663</b>
Likvide beholdninger .....		108.792
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>266.455</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>361.812</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		-97.993
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-57.993</b>
Gæld til banker .....		8.700
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.700</b>
Gæld til banker .....		178.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		195.035
Skyldig moms og afgifter .....		4.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		32.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>411.105</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>419.805</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>361.812</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret